

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 24.11.2005

1. Tämä viesti menee yli sataan sähköpostiosoitteeseen ympäri Suomea!
2. Tämän syksyn kaksipäiväisessä seminaarissamme Vantaalla 30.9.-1.10.2005; "KAIKKI OPPIVAT YHTENÄISKOULUSSA", oli yli 1300 opetuspuolen ammattilaista. **Kaunis kiitos teille luottamuksesta!** Olimme tänäkin vuonna **Suomen suurin** perusopetuksen seminaari. Tosin lukuisa määrä opettajia ja rehtoreita jäi ulkopuolelle, emme voineet ottaa kaikkia, seinät tulivat vastaan. Olemme pahoillamme asiasta.
Vuosikokous valitsi allekirjoittaneen edelleen syve-laivamme ruoriin; kiitoksia luottamuksesta. Hallitukseen tuli vaihdoksia niin, että Liisa Metsäkylä Kajaanin keskuskoulusta jäi omasta aloitteestaan pois ja tilalle valittiin "samoilta seuduilta" **Raija Perttunen Oulun kansainvälisestä koulusta**. Muut hallituksen jäsenet: Pekka Ojanne Mikkeli, Outi Hurskainen Joensuu, Esa Pasma Rovaniemi, Ilkka Kalo Vantaa, Osmo Korhonen Helsinki ja Seppo Siitonen Lempäälä, saivat jatkaa.
3. Syven järjestämä ensi syksyn **yhtenäiskouluseminaari on Rovaniemellä 15. -16.9.2006**. Aiheena on: kaikki oppivat taitajiksi yhtenäiskoulussa. Vantaan palautteen pohjalta olemme suunnitelleet ohjelmaan samanlaisten ja samassa tilanteessa olevien (yhtenäis)koulujen kohtaamista ja yleensäkin lisäämme pienryhmätyöskentelyä, missä jokainen saa itsekin olla taitaja sekä saa mukaansa muutakin kuin hyvän ja iloisen mielen. Kuljetuksissa olemme suunnittelemassa syven junaa, missä bändi soittaisi ja ihmiset kohtaisivat. Valitettavasti seinät tulevat vastaan Rovaniemelläkin. Perjantaina mahtuu ainoastaan 400 ja lauantaina 700. Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto ja Rovaniemen kaupunki. Ennakoilmoittautuminen esa.pasma@rovaniemi.fi. Lopulliset ja sitovat ilmoittautumiset tulevat sitten tammikuun jälkeen. Ilmoitamme niistä erikseen. Hinnottelu jatkuu samanlaisena; Suomen edullisin.
4. Kutsu jäsenille: Tervetuloa yhdistyksemme **kevätkokoukseen**, joka on EDUCA-messujen yhteydessä perjantaina 27.1.2006 klo 17 Tammen tiloissa Urho Kekkosen katu 4-6:n neloskerroksessa. Isäntänä tilaisuudessa on markkinointipäällikkö Teemu Kämäräinen. Käsitellään sääntömääräiset asiat. **TERVETULOA!** Tarjoilujen vuoksi toivon etukäteen ilmoittautumista: kimmo.tanttu@mikkeli.fi.
5. **Syven kulttuuripolkuja on Tampereella lauantaina 18.3.2006**. Valittavana on lyhyempiä KRISTALLIKRUUNUJA JA KARVALAKKEJA, MORJENSTA JA MAKKARAA, HOPPELPOPPELIA JA PUTTINKIA sekä TAITEILIJOITTEN MAAILMAA. Lisäksi pitempiä PROVENCEN AURINKOA ja ELÄMÄÄ KIRJOJEN PARISSA. Lisää liitteenä.
6. **25.-26.3.2006 on yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut Anttolanhovin ja Anttolan yhtenäiskoulun liikuntasaleissa. Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 20 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta!** Ilmoittautuneita on tällä hetkellä 10. Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitus vaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi. Majoitustarjouksista ilmoittelen myöhemmin. Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Liitteenä majoitustarjous.
7. **Opeko** järjestää mielenkiintoisen opintomatkan Pariisiin 2.,7.4.2006. Liite matkasta.

Lämmintä Joulua ja mieltä toivottaen
Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli